UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCHC&VTLT

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ văn thư, lưu trữ năm 2021

và Kế hoạch chỉnh lý tài liệu của

các cơ quan, đơn vị, địa phương

 giai đoạn 2019-2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

 - Văn phòng: Đoàn ĐBQH và HĐND, UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp cấp tỉnh;

- UBND huyện, thành phố, thị xã;

- Cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các tổ chức Hội, doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh.

Thực hiện các Quyết định và Kế hoạch của UBND tỉnh: số 2991/QĐ-UBND

ngày 24/8/2021 về ban hành quy định tiêu chí đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện công

tác văn thư, lưu trữ trên địa bàn tỉnh; số 2916/QĐ-UBND ngày 01/10/2018 về việc ban

hành Kế hoạch chỉnh lý tài liệu của các cơ quan, đơn vị, địa phương giai đoạn 2019-

2021; số 58/KH-UBND ngày 01/3/2021 triển khai công tác văn thư, lưu trữ năm 2021.

Để có số liệu tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương báo cáo kết quả thực hiện các nội dung sau:

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ văn thư, lưu trữ năm 2021 (tại cơ quan và các

đơn vị trực thuộc) theo Quyết định số 2991/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của UBND

tỉnh.

Lưu ý: Quyết định số 2991/QĐ-UBND thay thế Quyết định số 3301/QĐ-UBND

ngày 06/11/2017của UBND tỉnh, do đó đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương báo

cáo chấm điểm, tự đánh giá đúng theo bảng tiêu chí đánh giá, xếp loại theo Phụ lục I

gửi kèm.

2. Báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 2916/QĐ-UBND ngày 01/10/2018

của UBND tỉnh về việc ban hành kế hoạch chỉnh lý tài liệu của các cơ quan, đơn vị,

địa phương giai đoạn 2019-2021.

(Báo cáo 02 nội dung trên theo Phụ lục II gửi kèm).

Báo cáo gửi về Sở Nội vụ trước ngày 25/11/2021 để tổng hợp, báo cáo UBND

tỉnh. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên hệ Phòng Cải cách hành chính - Văn thư lưu trữ, Sở Nội vụ (qua bà Hồ Thị

Niêm, số điện thoại 0943.331.393) để phối hợp cùng thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (bc);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCHC-VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

 2

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2021-11-08T15:09:38+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-11-08T15:26:14+0700

		2021-11-08T15:26:34+0700

		2021-11-08T15:26:51+0700